Wypis z Protokołu Sekretaryatu Stanu Królestwa Polskiego.

Z BOŻEJ ŁASKI

MY, MIKOŁAJ PIERWSZY, CESARZ I SAMOWŁADZCA WSZECH ROSSYJ, KRÓL POLSKI,

etc. etc. etc.

Na przedstawienie Rady Administracyjnej NASZEGO Królestwa Polskiego, postanowiliśmy i stanowimy.

Artykuł 1. Zaprowadzone Ukazem NASZYM z dnia 15 (27) Maja 1833 roku na rzecz kassy miasta Warszawy opłaty: klasyczna i od rzezi, mające wyłączne przeznaczenie na spłatę pożyczki rubli srebrnych 2.250,000, przez tęż kassę w roku 1833 zaciągniętej z powodu, że pożyczka ta nie pokryła zaregulowanych do niej wydatków, które się obecnie jeszcze powiększyły, przedłużają się w poborze do lat trzech, to jest: przez lata 1855—1856 i 1857.

Art. 2. Ustanowiona Ukazem NASZYM z dnia 13 (25) Marca 1833 roku również na rzecz Kassy miasta Warszawy, opłata spławna, uchyla się z dniem 19 (31) Grudnia 1854 roku.

Art. 3. Rozdział i pobór opłaty klasycznej i od rzezi, uskuteczniany być ma na tych samych, jak dotąd zasadach.

Art. 4. Wykonanie niniejszego Ukazu NASZEGO, który w Dzienniku Praw ma być umieszczony, Radzie Administracyjnej NASZEGO Królestwa Polskiego polecamy.

Dan w Gieczynie, dnia 7 (19) Września 1852 roku.

(podpisano) «НИКОЛАЙ.»

Przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu; (podpisano) *Ig. Turkuł*.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

W Peterhofie dnia 29 Sierpnia 1854 roku.

Posunięty za wysługę lat, na Assessora Kollegijalnego, były Rewizor dochodów Skarbowych w gubernii Augustowskiej, obecnie uwolniony od służby Nagórski, ze starszeństwem od 20 Grudnia 1844 roku.

Z dnia 21 Września (3 Października) 1854 roku.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowani: Podprokurator przy Sądzie Policji Poprawczej Wydziału Płockiego *Alexander Johne*, pełniącym obowiązki Pod-

prokuratora przy Sądzie Kryminalnym gubernii Płockiej i Augustowskiej; Podpisarz Sądu Kryminalnego gub.

Przeniesiony, Nauczyciel młodszy Szkoły powiatowej o 5-ciu klassach w Pułtusk Antoni Zieliński, na Nauczyciela do Instytutu Gospodarstwa Wiejskiego i Leśnictwa w Marymoncie.

Z dnia 24 Września (6 Października) 1854 roku.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa.

W Deputacyi Szlacheckiej gubernii Płockiej, mianowani: Dziedzice dóbr: Alexander Sędzimir i Karol Duczumiński Członkami Honorowemi Deputacyi Szlacheckiej gub. Płockiej.

Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych.